
Suvestinė redakcija 2022-08-23 

 

 

 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA / LITHUANIAN COUNCIL FOR CULTURE 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMŲ STIPENDIJŲ UKRAINOS PILIEČIAMS, KULTŪROS IR 

PROFESIONALAUS MENO KŪRĖJAMS, SKYRIMO / DECISION 

ON AWARDING OF GRANTS TO CULTURE AND PROFESSIONAL ART CREATORS WHO 

ARE UKRAINIAN CITIZENS, FINANCED BY FUNDS ADMINISTERED BY THE 

LITHUANIAN COUNCIL FOR CULTURE 

 

  

2022 m. rugpjūčio 5 d. Nr. 1LKT-124(1.2)/ 5 August 2022 No. 1LKT-124(1.2) 

 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 

7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis finansuojamų 

stipendijų Ukrainos piliečiams, kultūros ir profesionalaus meno kūrėjams, skyrimo tvarkos aprašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2022 m. kovo 30 d. įsakymu Nr. ĮV-313, 9, 20 ir 22-26 

punktais ir Lietuvos kultūros tarybos narių susirinkimo 2022 m. rugpjūčio 5 d. el. apklausa Nr. 2LKT-

58(1.6), n u s p r e n d ž i a:  / 

  Following point 1 of part 3 of Article 7 of the Law on the Lithuanian Council for Culture of the 

Republic of Lithuania, points 9, 20 and 22–26 of the Procedure for Awarding Grants to Culture and 

Professional Art Creators Who Are Ukrainian Citizens, Financed by Funds Administered by the Lithuanian 

Council for Culture, approved by Order No. ĮV-313 of the Minister of Culture of the Republic of Lithuania 

30 March 2022, and the minutes of the electronic poll of members of the Lithuanian Council for Culture 

No. 2LKT-58(1.6) 5 August 2022, the Lithuanian Council for Culture hereby d e c i d e s: 

1. Skirti vienkartines 1 800 Eur dydžio stipendijas (kodas 08-022-11-04-18) šioms veikloms 

įgyvendinti / To award a lump sum of EUR 1 800 (code 08-022-11-04-18) for the purpose of implementing 

the following activities: 

 

Eil. 

Nr./  

No. 

Stipendijos gavėjas / 

Beneficiary 

Veikla, kuriai vykdyti  

skirta valstybės stipendija / Activity for 

which  

the state grant is awarded 

Vertinimas,  

Balais / Score,  

in points 

1.1.  Ganna Bogachuk Personal exhibition called „Chervone(red)“ 83,50 

1.2.  Radmila Misikova 

Concert „HOME-YESS“ on the 

Independence Day of Ukraine, 24 August 

2022 

82,00 



1.3.  

Oksana Ivanova 

Techninės klaidos ištaisymas 

2022 m. rugpjūčio 23 d. 

sprendimu Nr. 1LKT-129(1.2) 

Creating and performing a Ukrainian folk 

lullaby album „Pulse of Time“ 
61,00 

1.4.  Tetiana Melnyk „Lietuvių šeima pagausėjo - visa Ukraina“ 60,00 

IŠ VISO: / TOTAL: 7 200,00 Eur 

 

2. Šiame sprendime nurodyti Stipendijos gavėjai, kuriems yra skirta stipendija, per 10 darbo dienų 

nuo Tarybos narių susirinkimo sprendimo dėl stipendijos skyrimo priėmimo dienos pateikia Tarybai 1 

(vieną) tinkamai užpildytą Tarybos pirmininko nustatytos formos sutarties egzempliorių. Stipendijos 

gavėjui nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas 

neskiriamas. /  

 The Beneficiaries specified herein, to whom a grant is awarded, shall submit to the Council, 

within 10 business days from the date of adoption of the decision of the meeting of Council members 

on the award of the grant, 1 (one) copy of the agreement duly completed in a form prescribed by the 

Chairperson of the Council. If the Beneficiary fails to submit the agreement within the specified time 

limit, the funding referred to in Point 1 of this decision shall not be granted. 

3. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos. /   

 This decision may be appealed against to the Lithuanian Administrative Disputes Commission or 

directly to Vilnius District Administrative Court in accordance with the procedure set out in the Law on 

Administrative Proceedings of the Republic of Lithuania within one month from the date of receipt of 

the notification on the decision adopted.  

 

 

 

Tarybos pirmininkė / Chairperson of the Council          Asta Pakarklytė 

  

 

 


